
Organisaation esittelysivu
Organisaation esittelysivu kertoo :n laajalle käyttäjäjoukolle mukana olevien organisaatioiden perustiedot, tiedot organisaatiolta löytyvistä Finna.fi
aineistoista sekä palveluista. Lisäksi organisaation esittelysivulta löytyy tieto sen mahdollisten palvelupisteiden sijainnista ja aukioloajoista.

Organisaatioiden omissa hakupalveluissa ja verkkokirjastoissa hyödynnetään organisaation esittelysivun lyhyttä versiota. Omissa hakupalveluissa 
näytetään pelkästään organisaation palvelupisteiden tiedot, ei organisaation perustietoja.

Aineistojen kattavuus
Aineistojen kattavuus kertoo kuinka suuri osuus organisaation aineistoista löytyy Finnan kautta. Kattavuus ilmoitetaan prosenttilukuna. Kirkannasta löydät 
sen polusta:

Finna-organisaatiot / Perustiedot / Finna-tiedot / Kattavuus Finnassa

Aineistojen käyttö
Aineistojen käyttö painikkeen alta avautuu tekstikenttä. Aineistojen käyttö -osuudessa organisaatio voi kertoa, millaisia aineistoja se Finnaan on vienyt. 
Halutessasi voit  tässä kohtaa kertoa, jos aineistoilla on tietynlaisia käyttöoikeuksia, tai mihin käyttäjä voi olla yhteydessä aineistoihin liittyvissä kyselyissä. 

Huom! Jos Aineistojen käyttö -tekstiä ei ole syötetty, sen paikalla näytetään toimialakohtainen oletusteksti ja  "organisaatiokohtaisia tietoja ei ole 
saatavilla" -notifikaatio tekstin yllä.

Löydät Aineistojen käyttö- kohdan Kirkannasta polulta:

Finna-organisaatiot / Perustiedot / Finna-tiedot / Käytön tiedot

Linkit
Voit tarjota käyttäjälle lisätietoa organisaastioosi ja aineistoihinne liittyen Linkit-osion kautta. Voit lisätä linkkeihin esimerkiksi kunnan kotisivut tai 
verkkopalvelun osoitteen. Linkit löydät Kirkannasta seuraavalta polulta:

Finna-organisaatiot / Perustiedot / Linkit

Lisää uusi linkki klikkaamalla Luo uusi (+)-painiketta sivun ylälaidassa.

Palvelupisteiden tiedot ja aukioloajat
Finna.fi:ssä sekä organisaatioiden omissa näkymissä saadaan näkyville myös esimerkiksi sijainti kartalla sekä aukioloajat. Löydät näistä lisää tietoa omilta 
ohjesivuiltaan:

Palvelupisteiden tiedot
Aukioloajat-upoke

http://Finna.fi
https://www.kiwi.fi/display/Finna/Palvelupisteiden+tiedot
https://www.kiwi.fi/display/Finna/Aukioloajat-upoke
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